



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	927 785 080
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LENDO TOPCO AS
Forretningsadresse:	Hagegata 22 0653 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Julia Kibsgaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	24.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	3	2 087 000	3 409 000
Sum kostnader		2 087 000	3 409 000
Driftsresultat		-2 087 000	-3 409 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter	4	2 000	651 000
Sum finansinntekter		2 000	651 000
Annen rentekostnad		53 000	
Finanskostnader	4, 5, 12	20 418 000	72 532 000
Sum finanskostnader		20 471 000	72 532 000
Netto finans		-20 470 000	-71 881 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-22 557 000	-75 290 000
Skattekostnad på resultat	6	-4 382 000	-1 323 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-18 174 000	-73 967 000
Årsresultat	7	-18 174 000	-73 967 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-18 174 000	-73 967 000
Totalresultat		-18 174 000	-73 967 000
Overføringer og disponeringer			
Overført fra overkurs			-20 426 000
Konsernbidrag			-53 546 000
Udekket tap		-18 174 000	5 000
Sum overføringer og disponeringer	7	-18 174 000	-73 967 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8, 9, 12	1 535 024 000	1 504 735 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 535 024 000	1 504 735 000
Sum anleggsmidler		1 535 024 000	1 504 735 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10		
Andre kortsiktige fordringer	10	89 727 000	69 750 000
Sum fordringer		89 727 000	69 750 000
Sum omløpsmidler		89 727 000	69 750 000
SUM EIENDELER		1 624 751 000	1 574 485 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	9 900 000	9 900 000
Overkurs	7	1 259 857 000	1 259 857 000
Sum innskutt egenkapital		1 269 757 000	1 269 757 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7		
Udekket tap	7	-51 812 000	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum opptjent egenkapital		51 812 000	
Sum egenkapital	9	1 321 570 000	1 269 757 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	10	250 000 000	250 000 000
Derivater	11	4 787 000	1 695 000
Sum annen langsiktig gjeld		254 787 000	251 695 000
Sum langsiktig gjeld		254 787 000	251 695 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	49 000	18 000
Betalbar skatt	6	11 233 000	4 408 000
Kortsiktig konserngjeld		18 036 000	5 750 000
Annen kortsiktig gjeld	5, 10	19 077 000	42 858 000
Sum kortsiktig gjeld		48 395 000	53 033 000
Sum gjeld		303 182 000	304 728 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 624 751 000	1 574 485 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 599770

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 785 080
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LENDO TOPCO AS
Forretningsadresse: Hagegata 22
0653 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Julia Kibsgaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2024



Organisasjonsnr: 927 785 080
LENDO TOPCO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	3	2 087 000	3 409 000
Sum kostnader		2 087 000	3 409 000
Driftsresultat		-2 087 000	-3 409 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter	4	2 000	651 000
Sum finansinntekter		2 000	651 000
Annen rentekostnad		53 000	
Finanskostnader	4, 5, 12	20 418 000	72 532 000
Sum finanskostnader		20 471 000	72 532 000
Netto finans		-20 470 000	-71 881 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	6	-4 382 000	-1 323 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-18 174 000	-73 967 000
Årsresultat	7	-18 174 000	-73 967 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-18 174 000	-73 967 000
Totalresultat		-18 174 000	-73 967 000
Overføringer og disponeringer			
Overført fra overkurs			-20 426 000
Konsernbidrag			-53 546 000
Udekket tap		-18 174 000	5 000
Sum overføringer og disponeringer	7	-18 174 000	-73 967 000



Organisasjonsnr: 927 785 080
LENDO TOPCO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8, 9, 12	1 535 024 000	1 504 735 000
Sum finansielle anleggsmidler		1 535 024 000	1 504 735 000
Sum anleggsmidler		1 535 024 000	1 504 735 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10		
Andre kortsiktige fordringer	10	89 727 000	69 750 000
Sum fordringer		89 727 000	69 750 000
Sum omløpsmidler		89 727 000	69 750 000
SUM EIENDELER		1 624 751 000	1 574 485 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	9 900 000	9 900 000
Overkurs	7	1 259 857 000	1 259 857 000
Sum innskutt egenkapital		1 269 757 000	1 269 757 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7		
Udekket tap	7	-51 812 000	
Sum opptjent egenkapital		51 812 000	
Sum egenkapital	9	1 321 570 000	1 269 757 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	10	250 000 000	250 000 000
Derivater	11	4 787 000	1 695 000
Sum annen langsiktig gjeld		254 787 000	251 695 000



Sum langsiktig gjeld		254 787 000	251 695 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	49 000	18 000
Betalbar skatt	6	11 233 000	4 408 000
Kortsiktig konserngjeld		18 036 000	5 750 000
Annen kortsiktig gjeld	5, 10	19 077 000	42 858 000
Sum kortsiktig gjeld		48 395 000	53 033 000
Sum gjeld		303 182 000	304 728 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 624 751 000	1 574 485 000



Organisasjonsnr: 927 785 080
LENDO TOPCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



 BankID Signing
Andreas Ehrendou
2024-06-20

 BankID Signing
Fredrik Bjørland
2024-06-20



Årsregnskap 2023

Lendo Topco AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrømanalyse



Org.nr.: 927 785 080



RESULTATREGNSKAP

LENDO TOPCO AS

Alle tall i 1000

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Annen driftskostnad	3	2 087	3 409
Sum driftskostnader		2 087	3 409
Driftsresultat		-2 087	-3 409
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter	4	2	651
Annen rentekostnad		53	0
Finanskostnader	4, 5, 12	20 418	72 532
Resultat av finansposter		-20 470	-71 881
Resultat før skattekostnad		-22 557	-75 290
Skattekostnad på resultat	6	-4 382	-1 323
Resultat		-18 174	-73 967
Årsresultat	7	-18 174	-73 967
OVERFØRINGER			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		0	5
Mottatt konsernbidrag		0	-53 546
Overført fra overkurs		0	-20 426
Overført til udekket tap		18 174	0
Sum overføringer	7	-18 174	-73 967



BALANSE

LENDO TOPCO AS

Alle tall i 1000

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	8, 9, 12	1 535 024	1 504 735
Sum finansielle anleggsmidler		1 535 024	1 504 735
Sum anleggsmidler		1 535 024	1 504 735
OMLØPSMIDLER			
Andre kortsiktige fordringer	10	89 727	69 750
Sum fordringer		89 727	69 750
Sum omløpsmidler		89 727	69 750
Sum eiendeler		1 624 751	1 574 485



BALANSE

LENDO TOPCO AS

Alle tall i 1000

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	7	9 900	9 900
Overkurs	7	1 259 857	1 259 857
Sum innskutt egenkapital		1 269 757	1 269 757
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Udekket tap	7	51 812	0
Sum opptjent egenkapital		51 812	0
Sum egenkapital	9	1 321 570	1 269 757
GJELD			
Derivater	11	4 787	1 695
Langsiktig konserngjeld	10	250 000	250 000
Sum annen langsiktig gjeld		254 787	251 695
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	10	49	18
Betalbar skatt	6	11 233	4 408
Trekk konsernkontoordning		18 036	5 750
Annen kortsiktig gjeld	5, 10	19 077	42 858
Sum kortsiktig gjeld		48 395	53 033
Sum gjeld		303 182	304 728
Sum egenkapital og gjeld		1 624 751	1 574 485

Oslo, 20.06.2024
Styret i Lendo Topco AS

Fredrik Bjørland
styreleder

Andreas Ehrenclou
styremedlem



NOTER

Alle tall i tusen med mindre annet er oppgitt

LENDO TOPCO AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet for Lendo Topco AS er satt opp si samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Lendo Topco AS konsolideres inn i konsernregnskapet til morselskapet Schibsted ASA. Konsernregnskapet for Schibsted ASA er tilgjengelig på Schibsteds internettside www.schibsted.com, eller ved henvendelse til konsernadministrasjonen i Akersgata 55, 0180 Oslo.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen, under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Skatt

Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Datterselskap

Datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres dersom grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Mottatt utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte/ konsernbidraget andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet,

LENDO TOPCO AS

SIDE 5



NOTER

LENDO TOPCO AS

Alle tall i tusen med mindre annet er oppgitt

representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Netto avgitt konsernbidrag til datterselskaper (brutto konsernbidrag fratrukket tilhørende skatteeffekt) tillegges anskaffelseskost for investeringer i datter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Betingede utfall og usikre forpliktelser - Derivater

Betingede utfall og usikre forpliktelser regnskapsføres dersom det er sannsynlighetsovervekt for at en usikker forpliktelse vil komme til oppgjør. Beste estimat av verdien av oppgjøret balanseføres under andre avsetninger for forpliktelser. Andre vesentlige forhold som ikke regnskapsføres omtales i note.

Utbytte og konsernbidrag

Eventuelt utbytte og konsernbidrag for regnskapsåret basert på styrets forslag regnskapsføres som gjeld per 31.12.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato. I 2023 er behandlingen av konsernkontoordning endret i kontantstrømoppstillingen. Tidligere har dette inngått i kontanter og kontantekvivalenter, mens dette nå behandles som konsernmellomværende og presenteres som en finansierings- og investeringsaktivitet. Sammenligningstall for fjoråret er endret tilsvarende.

LENDO TOPCO AS

SIDE 6



NOTER

Alle tall i tusen med mindre annet er oppgitt

LENDO TOPCO AS

Note 2 Lønn, antall ansatte og transaksjoner med nærstående

Lendo Topco AS har ingen ansatte og har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2023 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser overfor styret.

Selskapet har forretningsmessige avtaler med andre selskaper i Schibsted konsernet. Alle transaksjoner er priset basert på markedsmessige vurderinger og er gjennomført under prinsipp om armlengdes avstand. Lendo Topco AS kjøper regnskapstjenester fra Schibsted Nova AS som er kostnadsført med TNOK 394, se note 3. Selskapet har mottatt et langsiktig lån fra Schibsted ASA på MNOK 250 der renter forfaller til betaling månedlig, og hovedstol forfaller til betaling den 31.12.2027. Se note 4 og 10.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon	65	35
Andre tjenester	0	158
Sum driftskostnader	65	193

Note 3 Driftskostnader

	2023	2022
Honorarer (se note 2)	714	744
Kontorkostnader	22	2
Oppkjøpsrelaterte kostnader	0	2 612
Andre driftskostnader	1 351	52
Sum driftskostnader	2 087	3 409

Note 4 Finansposter

Finansinntekter	2023	2022
Renteinntekt fra konsernselskap	0	53
Annen finansinntekt	2	598
Sum finansinntekter	2	651

Finanskostnader	2023	2022
Nedskrivning av investering i datter	1 495	50 633
Nedskrivning av finansielle eiendeler	0	16 034
Rentekostnad til konsernselskap	16 966	5 861
Annen rentekostnad	53	0
Annen finanskostnad	1 957	5
Sum finanskostnader	20 471	72 532

I forbindelse med avvikling av Lendos virksomhet i utvalgte marked, er det foretatt nedskrivning av investering i Lendo SRL Italy med MNOK 1,5. Se note 8.

LENDO TOPCO AS

SIDE 7



NOTER

Alle tall i tusen med mindre annet er oppgitt

LENDO TOPCO AS

Note 5 Konsernkontoordning, bankinnskudd o.l

Lendo Topco ASs driftskonto i Danske Bank inngår i Schibsteds konsernkontoordning. Konsernkontosystemet er opprettet for å bidra til en optimal likviditetsstyring for Schibsted konsernet.

Lendo Topco AS har per 31.12.2023 trukket MNOK 18 på underkonto i konsernkontosystemet, som administreres og disponeres av Schibsted ASA. Formelt sett er dette å betrakte som en ordinær uprioritert fordring som Schibsted ASA har på Lendo Topco AS. Konsernkontoordningen er klassifisert som kortsiktig gjeld og Lendo Topco AS disponerer trekkrammen i sin daglige drift.

Det er i 2023 kostnadsført TNOK 875 i rentekostnader relatert til konsernkontoordningen. Se note 4.

Note 6 Skatt

	2023	2022
Årets skattekostnad:		
Betalbar skatt	-4 382	-1 324
Endring i utsatt skattefordel	0	1
Skattekostnad ordinært resultat	-4 382	-1 323
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-22 557	-75 290
Permanente forskjeller	2 637	69 278
Mottatt konsernbidrag	89 727	68 649
Avgitt konsernbidrag	-18 749	-42 595
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-7
Skattepliktig inntekt	51 058	20 035
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-4 382	-1 324
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-4 125	-9 371
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	19 740	15 103
Sum betalbar skatt i balansen	11 233	4 408
Beregning av effektiv skattesats:		
Resultat før skatt	-22 557	-75 290
Beregnet skatt av resultat før skatt	-4 962	-16 564
Skatteeffekt av permanente forskjeller	580	15 241
Sum	-26 939	-76 612
Effektiv skattesats	19,4 %	1,8 %



NOTER

Alle tall i tusen med mindre annet er oppgitt

LENDO TOPCO AS

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	9 900	1 259 857	0	0	1 269 757
Årets resultat				-18 174	-18 174
Konsernbidrag, mottatt			69 987	0	69 987
Pr 31.12.2023	9 900	1 259 857	69 987	-18 174	1 321 570

Lendo Topco AS er 100 % eiet av Schibsted ASA. Konsernspiss, Schibsted ASA, utarbeider konsernregnskap hvor Lendo Topco AS og datterselskaper er konsolidert. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til Schibsted ASA, Akersgata 55, 0180 Oslo. Selskapet ble stiftet 1.8.2021 som et hylleselskap. Schibsted kjøpte selskapet den 7.10.2021.

Aksjekapitalen på kr 9.900.000 består av 99.000.000 aksjer à kr 0,10
Overkurs er knyttet til Lendo Topco ASs overtakelse av aksjer i datter i form av tingsinnskudd fra Schibsted ASA i 2022.

Note 8 Aksjer i datterselskap

Selskapets navn	Kontor	Eierandel	Årsresultat	Egenkapital	Balanseført verdi
Lendo Part of Schibsted AS	Oslo	100 %	-47 967	787 504	1 081 621
Lendo APS	København	100 %	-24 469	62 283	237 433
Lendo AB	Stockholm	100 %	-76 396	112 084	134 233
Compricer AB	Stockholm	100 %	-733	21 860	81 738
Lendo Portugal LDA	Lisboa	100 %	-29 121	-13 291	0
Lendo S.L	Madrid	100 %	-4 393	2 552	0
Lendo SRL	Milano	100 %	-1 727	1 320	0
Sum					1 535 025

(TNOK). Stemmeandel er lik eierandelen. Samtlige aksjer er ervervet i 2022.

Aksjepostene oppført med balanseført verdi kr 0,- skyldes nedskrivninger i forbindelse med avvikling av Lendos virksomhet i utvalgte marked. Totalt nedskrevne verdier i 2023 er TNOK 1 495 og er klassifisert som annen finanskostnad, se note 4.

Note 9 Konsernbidrag

Selskapet har avsatt MNOK 18,7 for ytet konsernbidrag til datterselskapet Lendo Part of Schibsted AS, samt avsatt MNOK 89,7 for mottak av konsernbidrag fra Schibsted Nordic Marketplaces AS. Begge med skattemessig effekt.

Egenkapitaleffekt for mottatt konsernbidrag er vist i note 7, og ytet konsernbidrag gir effekt som økt verdi i datterselskap på MNOK 14,6 etter skatt, se note 8.

LENDO TOPCO AS

SIDE 9



NOTER

Alle tall i tusen med mindre annet er oppgitt

LENDO TOPCO AS

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Kortsiktige og langsiktige -fordringer og -gjeld til selskap i samme konsern

	Kortsiktige fordringer		Langsiktige fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Andre fordringer	89 727	69 738	0	0
Sum	89 727	69 738	0	0

	Kortsiktig gjeld		Langsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Leverandørgjeld	38	17	0	0
Lån	0	0	250 000	250 000
Konsernkontoordning	18 036	5 750	0	0
Annen kortsiktig gjeld	18 897	42 674	0	0
Sum	36 972	48 441	250 000	250 000

Se note 2 vedrørende lån, og note 9 Konsernbidrag knyttet til andre fordringer -og gjeld.

Note 11 Finansielle forpliktelser - Derivater

Lendo Topco AS har inngått en såkalte Syntetiske Opsjonholderavtaler med flere ansatte i det heleide datterselskapet Lendo AB, Stockholm. Disse gir opsjonsinnehaverne rett til å selge opsjonene tilbake på en fremtidig dato til en utløsningspris definert i avtalen som markedspris (X) per aksje minus en minstepris (S), hvor X ikke kan overstige en maksimumsgrense (Xmax). Oppgjøret skjer i kontanter. Dersom X er mindre enn S vil opsjonene bortfalle og ingen utbetaling skjer.

Selskapet har utstedt syntetiske opsjoner som utløses enten i juli 2025 (2022/2025-opsjoner) eller i september 2026 (2023/2026-opsjoner).

Selskapets forpliktelser knyttet til de Syntetiske Opsjonholderavtalene verdsettes til virkelig verdi ved å benytte anerkjente opsjonsprisindeksmodeller. Økninger i virkelig verdi blir bokført som økt forpliktelse med motpost i finanskostnader. Verdinedganger inntektsføres mot nedgang i forpliktelsen.

Samlet forpliktelse per 31.12.2023 er vurdert til TNOK 4 787 og er klassifisert som derivater under langsiktig gjeld.



NOTER

Alle tall i tusen med mindre annet er oppgitt

LENDO TOPCO AS

Note 12 Hendelser etter balansedagen

Det ble 22. mars 2024 inngått en avtale mellom Schibsted ASA og deres største aksjonær, Stiftelsen Tinius om å overdra Schibsted ASA sitt forretningsområde "News Media" til stiftelsen. Transaksjonen ble gjennomført 07.06.24 hvor Schibsted-konsernet ble delt to konsern: ett mediekonsern eid av Stiftelsen Tinius og ett gjenværende børsnotert konsern. Lendo Topco AS vil fremdeles være en del av det børsnoterte konsernet.

LENDO TOPCO AS

SIDE 11



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

2023

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad	6	-22 557	-75 290
Periodens betalte skatter		-4 408	0
Nedskrivning anleggsmidler		0	50 633
Nedskrivning og gevinst/tap finansielle eiendeler	4,8	1 495	16 034
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld		31	17
Endring i andre tidsavgrensningsposter		15 790	-814
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-9 649	-9 421
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	8	-31 784	-231 991
Utbetalinger på utlån til datterselskaper	2,4	0	-16 034
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-31 784	-248 024
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	2,10	0	250 000
Innbetalinger ved finansielle derivater	11	3 092	1 695
Innbetaling av konsernbidrag		68 649	
Utbetaling av konsernbidrag		-42 595	
Inn-/utbetalinger konsernkontoordningen		12 287	5 750
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		41 433	257 445
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		0	0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		0	0



Årsberetning 2023

Lendo TopCo AS

Org.nr: 927 785 080

Virksomhetens art og hvor den drives

Lendo TopCo AS har forretningskontor i Oslo. Selskapet er datterselskap av Schibsted ASA, og inngår i Schibsted-konsernet. Konsernregnskap for Schibsted ASA fås utlevert ved henvendelse til selskapets kontor i Akersgata 55, Oslo.

Selskapet har som formål å eie og drive selskaper i Schibsteds underkonsern Lendo-gruppen. Lendo-gruppen driver primært med formidling av ulike finansielle produkter.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet ble opprettet i 2021 og igangsatte sin nåværende aktivitet i løpet av 2022. Selskapet er primært et eierforetak og har ikke driftsinntekter i 2023.

Driftsresultatet ble MNOK -2,1 mot MNOK -3,4 i 2022. Årets resultat ble et underskudd på MNOK -18,2 mot -74,0 i året før.

Lendo TopCo AS har per 31.12.23 en egenkapitalandel på 81,7% (80,6% pr 31.12.22). Selskapets likviditet har vært tilfredsstillende i regnskapsåret. Selskapet har i 2023 en netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på MNOK -9,6 mot MNOK -9,4 i 2022. Avvik mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter skyldes endring i avsetning for konsernbidrag.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Selskapet har utstedt finansielle derivater som kan kreves oppgjort i kontanter, men totaleksponeringen fra disse er liten sett i forhold til verdiene i selskapet samt datterselskaper. Selskapet er i liten grad eksponert for likviditetsrisiko da selskapets driftskonto er en del av Schibsted konsernkontosystem og det kan søkes om utvidelse av trekkbeløpet ved behov, samt at eneste kreditor er Schibsted ASA som også er eneeier i selskapet.

Selskapet eier aksjer i selskaper i andre land og vil dermed som en naturlig del av denne virksomheten være eksponert for svingninger i vekslingskursen mellom norske kroner og utenlandske valutaer. Selskapet sikrer ikke denne risikoen da Schibsted-konsernet ivaretar valutasikring for konsernet som helhet. Selskapet kan også fra tid til annen ha kredittrisiko ettersom utenlandske datterselskaper delvis finansieres ved at selskapet yter dem aksjonærlån.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

Fortsatt drift



Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø og likestilling

Det var ingen ansatte i selskapet i 2023. Selskapets styre består av to menn. Selskapet har ikke daglig leder. Per i dag er det ikke ansett som nødvendig med konkrete tiltak for å fremme likestilling.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider for å sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Lendo TopCo AS inngår i Schibsted konsernets redegjørelse for aktsomhetsvurderingene i henhold til Åpenhetsloven. Redegjørelsen inngår i Schibsted sin Annual Report 2023 som er tilgjengelig på selskapets hjemmeside: <https://schibsted.com/ir/>.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Virksomheten har for 2023 et underskudd på MNOK -18,2 som foreslås overført til udekket tap.

Styreansvarsforsikring

Styremedlemmer og ledelse i Lendo TopCo AS er dekket av Schibsted ASAs styreansvarsforsikring plassert hos flere internasjonale anerkjente forsikringsselskaper. Forsikringen omfatter styremedlemmers og ledelsens personlige juridiske ansvar, inkludert juridiske saksomkostninger.

Dekningen omfatter også eventuelle ansatte i ledende stillinger eller ansatte som blir navngitt i en sak eller etterforskning, eller er navngitt i et krav sammen med en direktør eller funksjonær. Dekningen er utvidet til å omfatte medlemmer av selskapets revisjonsutvalg, kompetanseutvalg og andre ledelses- eller styreutvalg.



Oslo, 20. juni 2024

Fredrik Bjørland
Styrets leder

Andreas Ehrenclou
Styremedlem



Til generalforsamlingen i Lendo Topco AS
